TABLE 1. 2014 FINAL REPORTED AND ESTIMATED DEER KILL BY SEX AND PERCENT
HUNTER SUCCESS BY ZONE OR HUNT (ALDS download from 3-11-2015).

ZONE TAGS REPORTED DEER KILL ESTIMATED DEER KILL
OR ISSUED PERCENT PERCENT
HUNT TAG (As of) HUNTER HUNTER
NUMBER QUOTA 03/11/15 Does Bucks TOTAL SUCCESS Does (a) Bucks (a) TOTAL (a) SUCCESS
AO Tag (b) 7,438 7,438 0 325 325 4.4% 0 952 952 12.8%
A 65,000 | 30,761 0 2,662 | 2,662 8.7% 0 8,356 8,356 27.2%
B Zone Tags 35,000 | 35,005 0 3,369 | 3,369 9.6% 0 9,878 9,878 28.2%
B1 N/A N/A 0 1,214 | 1214 N/A (c) 0 3,559 3,559 N/A (c)
B2 N/A N/A 0 1,053 | 1,053 N/A (c) 0 3,087 3,087 N/A (c)
B3 N/A N/A 0 204 204 N/A (c) 0 598 598 N/A (c)
B4 N/A N/A 0 147 147 N/A () 0 431 431 N/A (c)
B N/A N/A 0 317 317 N/A (c) 0 929 929 N/A (c)
B6 N/A N/A 0 434 434 N/A (c) 0 1,272 1,272 N/A (c)
C Zone Tags 8,150 8,149 0 1,048 | 1,048 12.9% 0 2,223 2,223 27.3%
c1 N/A N/A 0 258 258 N/A (c) 0 547 547 N/A (c)
c2 N/A N/A 0 210 210 N/A (c) 0 445 445 N/A (c)
c3 N/A N/A 0 227 227 N/A (c) 0 481 481 N/A (c)
ca N/A N/A 0 353 353 N/A () 0 749 749 N/A (c)
D3-5 Zone Tags | 33,000 | 33,000 1 2,145 | 2,146 6.5% 3 5,819 5,822 17.6%
D3 N/A N/A 0 957 957 N/A (c) 0 2,596 2,596 N/A (c)
D4 N/A N/A 0 251 251 N/A (c) 0 681 681 N/A (c)
D5 N/A N/A 1 937 938 N/A (c) 3 2,542 2,545 N/A ()
D6 6,000 5,999 0 245 245 4.1% 0 876 876 14.6%
D7 9,000 9,000 0 286 286 3.2% 0 810 810 9.0%
D8 8,000 7,586 0 200 200 2.6% 0 501 501 6.6%
D9 2,000 2,001 0 115 115 5.7% 0 248 248 12.4%
D10 700 569 0 30 30 5.3% 0 143 143 25.2%
D11 (d) 5,500 4,968 1 146 147 3.0% 3 444 447 9.0%
D12 950 950 0 66 66 6.9% 0 160 160 16.8%
D13 (d) 4,000 3,546 0 132 132 3.7% 0 270 270 7.6%
D14 (d) 3,000 2,998 0 149 149 5.0% 0 471 471 15.7%
D15 (d) 1,500 856 0 31 31 3.6% 0 172 172 20.1%
D16 3,000 2,998 0 195 195 6.5% 0 549 549 18.3%
D17 500 500 0 48 48 9.6% 0 102 102 20.3%
D10 (d) 1,500 1,500 0 52 52 3.5% 0 174 174 11.6%
X1 770 770 0 156 156 20.3% 0 335 335 43.5%
X2 150 150 0 69 69 46.0% 0 107 107 71.3%
X3a 275 275 0 83 83 30.2% 0 165 165 59.9%
X3b 795 795 0 225 225 28.3% 0 441 441 55.4%
X4 385 385 0 111 111 28.8% 0 176 176 45.7%
X5a 65 65 0 23 23 35.4% 0 38 38 59.2%
X5b 50 50 0 25 25 50.0% 0 34 34 67.7%
X6a 320 320 0 120 120 37.5% 0 214 214 66.9%
X6b 305 305 0 96 96 31.5% 0 153 153 50.0%
X7a 225 225 0 84 84 37.3% 0 127 127 56.5%
X7b 135 135 0 37 37 27.4% 0 56 56 41.1%
X8 210 210 0 23 23 11.0% 0 40 40 19.2%
X9a 650 650 0 193 193 29.7% 0 341 341 52.4%
X9b 325 325 0 60 60 18.5% 0 124 124 38.2%
X9c 325 325 0 48 48 14.8% 0 99 99 30.5%
X10 400 400 0 30 30 7.5% 0 60 60 15.0%
X12 680 680 0 126 126 18.5% 0 330 330 48.5%
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TABLE 1. 2014 FINAL REPORTED AND ESTIMATED DEER KILL BY SEX AND PERCENT
HUNTER SUCCESS BY ZONE OR HUNT (ALDS download from 3-11-2015).

ZONE TAGS REPORTED DEER KILL ESTIMATED DEER KILL
OR ISSUED PERCENT PERCENT
HUNT TAG (As of) HUNTER HUNTER
NUMBER QUOTA 03/11/15 Does Bucks TOTAL SUCCESS Does (a) Bucks (a) TOTAL (a) SUCCESS
Al 1,945 1,945 0 219 219 11.3% 0 502 502 25.8%
A3 130 130 0 25 25 19.2% 0 42 42 32.3%
A4 10 10 0 3 3 30.0% 0 3 3 30.0%
A5 30 30 0 5 5 16.7% 0 10 10 34.8%
A6 70 70 0 17 17 24.3% 0 23 23 33.3%
A7 110 110 0 23 23 20.9% 0 31 31 28.6%
A8 10 10 0 2 2 20.0% 0 3 3 25.0%
A9 5 5 0 3 3 60.0% 0 3 3 60.0%
All 50 50 0 20 20 40.0% 0 36 36 72.0%
Al12 90 89 0 25 25 28.1% 0 41 41 45.7%
A13 45 45 0 6 6 13.3% 0 12 12 27.3%
Al4 25 25 0 13 13 52.0% 0 15 15 61.5%
Al5 40 40 0 2 2 5.0% 0 9 9 22.7%
Al6 140 140 0 25 25 17.9% 0 63 63 45.2%
Al7 300 309 0 19 19 6.1% 0 52 52 16.7%
Al18 350 342 0 0 0 0.0% 0 18 18 5.3%
A19 100 100 0 5 5 5.0% 0 10 10 10.0%
A20 100 99 0 16 16 16.2% 0 20 20 20.5%
A21 25 25 0 2 2 8.0% 0 2 2 8.0%
A22 1,000 1,000 19 13 32 3.2% 43 30 73 7.3%
A24 100 100 8 6 14 14.0% 19 14 33 33.3%
A25 35 35 0 2 2 5.7% 0 6 6 16.7%
A26 30 30 0 15 15 50.0% 0 26 26 87.5%
A27 5 5 0 0 0 0.0% 0 3 3 60.0%
A30 40 40 0 7 7 17.5% 0 11 11 27.3%
A3l 1,000 1,018 25 16 41 4.0% 25 16 41 4.0%
A32 250 250 4 5 9 3.6% 4 5 9 3.6%
A33 50 49 4 5 9 18.4% 8 10 18 37.5%
G1 2,710 2,710 0 420 420 15.5% 0 957 957 35.3%
G3 35 35 0 21 21 60.0% 0 26 26 75.0%
G6 50 50 0 17 17 34.0% 0 17 17 34.8%
G7 20 20 6 2 8 40.0% 10 3 13 66.7%
G8 20 20 9 0 9 45.0% 13 0 13 63.6%
G9 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 #DIV/O!
G10 400 390 28 22 50 12.8% 54 42 96 24.5%
G11 250 251 37 19 56 22.3% 87 45 132 52.4%
G12 30 30 7 3 10 33.3% 7 3 11 35.3%
G13 300 300 32 5 37 12.3% 69 11 80 26.7%
G19 25 25 2 5 7 28.0% 4 10 14 57.1%
G21 25 25 0 2 2 8.0% 0 7 7 26.7%
G37 25 25 0 13 13 52.0% 0 17 17 69.2%
G38 300 300 0 15 15 5.0% 0 36 36 12.0%
G39 5 5 0 3 3 60.0% 0 5 5 100.0%
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TABLE 1. 2014 FINAL REPORTED AND ESTIMATED DEER KILL BY SEX AND PERCENT
HUNTER SUCCESS BY ZONE OR HUNT (ALDS download from 3-11-2015).

ZONE TAGS REPORTED DEER KILL ESTIMATED DEER KILL
OR ISSUED PERCENT PERCENT
HUNT TAG (As of) HUNTER HUNTER
NUMBER QUOTA 03/11/15 Does Bucks TOTAL SUCCESS Does (a) Bucks (a) TOTAL (a) SUCCESS
M3 20 20 0 13 13 65.0% 0 15 15 76.5%
M4 10 10 0 9 9 90.0% 0 10 10 100.0%
M5 5 5 0 4 4 80.0% 0 5 5 100.0%
M6 80 80 3 0 3 3.8% 11 0 11 13.3%
M7 150 150 4 5 9 6.0% 9 12 21 13.8%
M8 20 20 0 7 7 35.0% 0 11 11 53.8%
M9 15 15 0 14 14 93.3% 0 14 14 93.3%
M11 20 20 0 12 12 60.0% 0 13 13 66.7%
MAL 150 150 4 1 5 3.3% 13 3 17 11.1%
MA3 150 150 0 5 5 3.3% 0 12 12 7.8%
J1 25 25 0 1 1 4.0% 0 4 4 16.7%
J3 15 15 0 7 7 46.7% 0 10 10 63.6%
J4 15 15 0 9 9 60.0% 0 11 11 71.4%
J7 15 15 1 1 2 13.3% 2 2 3 20.0%
J8 15 15 1 1 2 13.3% 2 2 3 20.0%
19 5 5 1 1 2 40.0% 1 1 2 40.0%
110 85 85 14 20 34 40.0% 25 35 60 70.7%
11 40 40 5 2 7 17.5% 9 4 13 31.6%
112 10 10 0 7 7 70.0% 0 10 10 100.0%
113 40 40 5 0 5 12.5% 11 0 11 28.6%
114 30 30 3 3 6 20.0% 8 8 15 50.0%
115 10 10 0 2 2 20.0% 0 3 3 30.0%
116 75 75 20 1 21 28.0% 29 1 30 40.6%
117 25 25 3 3 6 24.0% 4 4 9 35.7%
118 75 75 22 5 27 36.0% 34 8 41 55.0%
119 25 25 3 6 9 36.0% 7 15 22 88.9%
120 20 20 1 3 4 20.0% 2 5 6 30.8%
121 50 50 9 12 21 42.0% 13 17 30 60.0%
Gold Opp 5 5 0 4 4 80.0% 0 4 4 80.0%
Open Zone 5 5 0 4 4 80.0% 0 4 4 80.0%
Unknown Zone N/A 0 N/A 0 N/A
Statewide: 211,788 | 175,381 282 13,961 | 14,243 8.1% 528 37,423 37,951 21.6%

a) Estimated totals may not agree due to rounding.
b) Archery Only kill is totaled seperate and not included within each specific zone.
¢) Unable to calculate B, C and D3-D5 zone success rates due to unknown individual zone effort.
d) Deer kill in zones South A, D-11, D-13, D-14, D-15, D-16, and D-19 may not be comparable to other years due to various USFS forest closures and fire restrictions from 2000-2009.

e) Deer harvest based on ALDS successful tag returns as of 3-11-2015.
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TABLE 2. 2014 Preliminary Reported Deer Kill distributed by Zone/Hunt, Sex, Antler Class and Percent by Antler Class (ALDS Download from 2-19-2015).

Summary Reported Kill

Number of Tags Reported Antler Class Information (a) Information
Total
Total Total Reported | Total
% 5-Point | Classifed | Reported [ Female |Reported
Zone of Spike % Spike | 2-Point [% 2-Point| 3-Point |% 3-Point| 4-Point |% 4-Point (5-Pointor| or > Buck Male (Doe;b) Deer
Zone/Hunt and Hunt Description Kill Tag Quota | Tags Issued [ Bucks Bucks Bucks Bucks Bucks Bucks Bucks Bucks | >Bucks | Bucks Harvest | Harvest | Harvest | Harvest

Archery Only Tags (b) Varies 7,438 7,438 1 0.3% 169 52.0% 101 31.1% 42 12.9% 12 3.7% 325 325 0 325
A Zone (South-110) A 65,000 30,761 0 0.0% 806 67.4% 310 25.9% 65 5.4% 14 1.2% 1,195 1,195 0 1,195
A Zone (North-160) 0 0.0% 707 48.4% 559 38.3% 178 12.2% 17 1.2% 1,461 1,461 0 1,461
Zone B1 Bl 0 0.0% 481 40.0% 463 38.5% 228 18.9% 32 2.7% 1,204 1,204 0 1,204
Zone B2 B2 0 0.0% 572 54.5% 310 29.5% 151 14.4% 17 1.6% 1,050 1,051 0 1,051
Zone B3 B3 35,000 35,005 0 0.0% 107 52.7% 72 35.5% 22 10.8% 2 1.0% 203 203 0 203
Zone B4 B4 0 0.0% 61 41.5% 60 40.8% 25 17.0% 1 0.7% 147 147 0 147
Zone B5 B5 0 0.0% 163 51.6% 114 36.1% 32 10.1% 7 2.2% 316 316 0 316
Zone B6 B6 0 0.0% 203 46.9% 132 30.5% 81 18.7% 17 3.9% 433 434 0 434
Zone C1 Cl 0 0.0% 94 36.6% 97 37.7% 55 21.4% 11 4.3% 257 257 0 257
Zone C2 C2 8,150 8,149 0 0.0% 84 40.0% 80 38.1% 41 19.5% 5 2.4% 210 210 0 210
Zone C3 C3 0 0.0% 86 38.2% 87 38.7% 44 19.6% 8 3.6% 225 225 0 225
Zone C4 C4 0 0.0% 178 50.4% 134 38.0% 37 10.5% 4 1.1% 353 353 0 353
Zone D3 D3 0 0.0% 512 53.7% 290 30.4% 124 13.0% 28 2.9% 954 954 0 954
Zone D4 D4 33,000 33,000 0 0.0% 119 47.6% 73 29.2% 51 20.4% 7 2.8% 250 250 0 250
Zone D5 D5 0 0.0% 439 46.9% 304 32.5% 151 16.1% 42 4.5% 936 936 1 937
Zone D6 D6 6,000 5,999 1 0.4% 134 54.7% 69 28.2% 35 14.3% 6 2.4% 245 245 0 245
Zone D7 D7 9,000 9,000 0 0.0% 166 58.0% 79 27.6% 30 10.5% 11 3.8% 286 286 0 286
Zone D8 D8 8,000 7,586 0 0.0% 123 61.5% 50 25.0% 22 11.0% 5 2.5% 200 200 0 200
Zone D9 D9 2,000 2,001 0 0.0% 56 48.7% 42 36.5% 15 13.0% 2 1.7% 115 115 0 115
Zone D10 D10 700 569 0 0.0% 23 76.7% 4 13.3% 3 10.0% 0 0.0% 30 30 0 30
Zone D11 D11 5,500 4,968 1 0.7% 90 62.1% 37 25.5% 15 10.3% 2 1.4% 145 146 1 147
Zone D12 D12 950 950 0 0.0% 15 22.7% 20 30.3% 23 34.8% 8 12.1% 66 66 0 66
Zone D13 D13 4,000 3,546 0 0.0% 104 78.8% 23 17.4% 5 3.8% 0 0.0% 132 132 0 132
Zone D14 D14 3,000 2,998 0 0.0% 84 56.4% 47 31.5% 14 9.4% 4 2.7% 149 149 0 149
Zone D15 D15 1,500 856 0 0.0% 19 61.3% 8 25.8% 3 9.7% 1 3.2% 31 31 0 31
Zone D16 D16 3,000 2,998 0 0.0% 117 60.0% 68 34.9% 8 4.1% 2 1.0% 195 195 0 195
Zone D17 D17 500 500 0 0.0% 18 37.5% 11 22.9% 13 27.1% 6 12.5% 48 48 0 48
Zone D19 D19 1,500 1,500 0 0.0% 31 59.6% 17 32.7% 4 7.7% 0 0.0% 52 52 0 52
Zone X1 X1 770 770 0 0.0% 57 36.5% 56 35.9% 33 21.2% 10 6.4% 156 156 0 156
Zone X2 X2 150 150 0 0.0% 7 10.1% 28 40.6% 28 40.6% 6 8.7% 69 69 0 69
Zone X3a X3a 275 275 0 0.0% 20 24.1% 28 33.7% 29 34.9% 6 7.2% 83 83 0 83
Zone X3b X3b 795 795 0 0.0% 81 36.3% 85 38.1% 50 22.4% 7 3.1% 223 224 0 224
Zone X4 X4 385 385 0 0.0% 39 35.1% 40 36.0% 26 23.4% 6 5.4% 111 111 0 111
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TABLE 2. 2014 Preliminary Reported Deer Kill distributed by Zone/Hunt, Sex, Antler Class and Percent by Antler Class (ALDS Download from 2-19-2015).

Summary Reported Kill

Number of Tags Reported Antler Class Information (a) Information
Total
Total Total |Reported | Total
% 5-Point | Classifed | Reported [ Female |Reported
Zone of Spike % Spike | 2-Point [% 2-Point| 3-Point |% 3-Point| 4-Point |% 4-Point [5-Pointor| or > Buck Male (Doe;b) Deer
Zone/Hunt and Hunt Description Kill Tag Quota | Tags Issued [ Bucks Bucks Bucks Bucks Bucks Bucks Bucks Bucks | >Bucks | Bucks Harvest | Harvest | Harvest | Harvest

Zone X5a X5a 65 65 0 0.0% 6 26.1% 3 13.0% 12 52.2% 2 8.7% 23 23 0 23
Zone X5b X5b 50 50 0 0.0% 2 8.0% 10 40.0% 10 40.0% 3 12.0% 25 25 0 25
Zone X6a X6a 320 320 0 0.0% 33 27.7% 31 26.1% 49 41.2% 6 5.0% 119 120 0 120
Zone X6b X6b 305 305 0 0.0% 38 39.6% 30 31.3% 23 24.0% 5 5.2% 96 96 0 96
Zone X7a X7a 225 225 0 0.0% 30 35.7% 32 38.1% 21 25.0% 1 1.2% 84 84 0 84
Zone X7b X7b 135 135 0 0.0% 12 32.4% 14 37.8% 8 21.6% 3 8.1% 37 37 0 37
Zone X8 X8 210 210 0 0.0% 12 52.2% 7 30.4% 4 17.4% 0 0.0% 23 23 0 23
Zone X9a X9a 650 650 0 0.0% 72 37.3% 84 43.5% 30 15.5% 7 3.6% 193 193 0 193
Zone X9b X9b 325 325 0 0.0% 19 31.7% 25 41.7% 11 18.3% 5 8.3% 60 60 0 60
Zone X9¢ X9c 325 325 0 0.0% 14 29.2% 21 43.8% 10 20.8% 3 6.3% 48 48 0 48
Zone X10 X10 400 400 0 0.0% 14 46.7% 10 33.3% 5 16.7% 1 3.3% 30 30 0 30
Zone X12 X12 680 680 0 0.0% 43 34.4% 53 42.4% 27 21.6% 2 1.6% 125 125 0 125
Hunt A1 (Archery Hunt in Zone C1) Cl 0 0.0% 33 50.8% 23 35.4% 8 12.3% 1 1.5% 65 65 0 65
Hunt A1 (Archery Hunt in Zone C2) C2 1,945 1,945 0 0.0% 12 48.0% 8 32.0% 4 16.0% 1 4.0% 25 25 0 25
Hunt A1 (Archery Hunt in Zone C3) C3 0 0.0% 14 41.2% 12 35.3% 7 20.6% 1 2.9% 34 34 0 34
Hunt A1 (Archery Hunt in Zone C4) C4 0 0.0% 54 57.4% 24 25.5% 12 12.8% 4 4.3% 94 94 0 94
Hunt A3 (Archery Hunt in Zone X1) X1 130 130 0 0.0% 12 48.0% 9 36.0% 2 8.0% 2 8.0% 25 25 0 25
Hunt A4 (Archery Hunt in Zone X2) X2 10 10 0 0.0% 0 0.0% 1 33.3% 1 33.3% 1 33.3% 3 3 0 3
Hunt A5 (Archery Hunt in Zone X3A) X3a 30 30 0 0.0% 0 0.0% 5| 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 5 5 0 5
Hunt A6 (Archery Hunt in Zone X3B) X3b 70 70 0 0.0% 9 52.9% 3 17.6% 5 29.4% 0 0.0% 17 17 0 17
Hunt A7 (Archery Hunt in Zone X4) X4 110 110 0 0.0% 7 30.4% 5 21.7% 9 39.1% 2 8.7% 23 23 0 23
Hunt A8 (Archery Hunt in Zone X5A) X5a 10 10 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2| 100.0% 0 0.0% 2 2 0 2
Hunt A9 (Archery Hunt in Zone X5B) X5b 5 5 0 0.0% 0 0.0% 1 33.3% 0 0.0% 2 66.7% 3 3 0 3
Hunt A11 (Archery Hunt in Zone X6A) X6a 50 50 0 0.0% 8 40.0% 5 25.0% 4 20.0% 3 15.0% 20 20 0 20
Hunt A12 (Archery Hunt in Zone X6B) X6b 90 89 0 0.0% 8 32.0% 9 36.0% 5 20.0% 3 12.0% 25 25 0 25
Hunt A13 (Archery Hunt in Zone X7A) X7a 45 45 0 0.0% 1 16.7% 2 33.3% 3 50.0% 0 0.0% 6 6 0 6
Hunt A14 (Archery Hunt in Zone X7B) X7b 25 25 0 0.0% 8 61.5% 2 15.4% 1 7.7% 2 15.4% 13 13 0 13
Hunt A15 (Archery Hunt in Zone X8) X8 40 40 0 0.0% 0 0.0% 2| 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 2 0 2
Hunt A16 (Archery Hunt in Zone X9A) X9a 140 140 0 0.0% 6 24.0% 8 32.0% 11 44.0% 0 0.0% 25 25 0 25
Hunt A17 (Archery Hunt in Zone X9B) X9b 300 309 0 0.0% 10 52.6% 8 42.1% 1 5.3% 0 0.0% 19 19 0 19
Hunt A18 (Archery Hunt in Zone X9C) X9c 350 342 No reported buck harvest 0 0 0 0
Hunt A19 (Archery Hunt in Zone X10) X10 100 100 0 0.0% 1 20.0% 4 80.0% 0 0.0% 0 0.0% 5 5 0 5
Hunt A20 (Archery Hunt in Zone X12) X12 100 99 0 0.0% 6 37.5% 5 31.3% 5 31.3% 0 0.0% 16 16 0 16

Page2of 4




TABLE 2. 2014 Preliminary Reported Deer Kill distributed by Zone/Hunt, Sex, Antler Class and Percent by Antler Class (ALDS Download from 2-19-2015).

Summary Reported Kill

Number of Tags Reported Antler Class Information (a) Information
Total
Total Total Reported [ Total
% 5-Point [ Classifed | Reported | Female |Reported
Zone of Spike % Spike | 2-Point |% 2-Point| 3-Point |% 3-Point| 4-Point [% 4-Point |5-Point or or > Buck Male (Doe;b) Deer
Zone/Hunt and Hunt Description Kill Tag Quota | Tags Issued [ Bucks Bucks Bucks Bucks Bucks Bucks Bucks Bucks | >Bucks | Bucks Harvest | Harvest | Harvest | Harvest

Hunt A21 (Anderson Flat Archery Buck) D6 25 25 0 0.0% 0 0.0% 1 50.0% 1 50.0% 0 0.0% 2 2 0 2
Hunt A22 (San Diego Archery Either-Sex) D16 1,000 1,000 1 8.3% 7 58.3% 4 33.3% 0 0.0% 0 0.0% 12 13 19 32
Hunt A24 (Monterey Archery Either-Sex) A 100 100 1 16.7% 5 83.3% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 6 6 8 14
Hunt A25 (Lake Sonoma Archery Either-Sex) A 35 35 0 0.0% 1 50.0% 1 50.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 2 0 2
Hunt A26 (Bass Hill Archery Buck) X6a 30 30 0 0.0% 1 6.7% 2 13.3% 8 53.3% 4 26.7% 15 15 0 15
Hunt A27 (Devil's Garden Archery Buck) X2 5 5 No reported buck harvest 0 0 0 0
Hunt A30 (Covelo Archery Buck) B1 40 40 0 0.0% 2 28.6% 3 42.9% 1 14.3% 1 14.3% 7 7 0 7
Hunt A31 (Los Angeles Archery Either-Sex) D11 1,000 1,018 0 0.0% 9 56.3% 4 25.0% 1 6.3% 2 12.5% 16 16 25 41
Hunt A32 (Ventura/Los Angeles Late Season Archery) A 250 250 0 0.0% 3 60.0% 1 20.0% 1 20.0% 0 0.0% 5 5 4 9
Hunt A33 (Fort Hunter Liggett Late Season Archery Either Sex) A 50 49 0 0.0% 3 60.0% 2 40.0% 0 0.0% 0 0.0% 5 5 4 9
Hunt G1 (Late Season Buck Hunt in Zone C4) C4 2,710 2,710 0 0.0% 161 38.3% 157 37.4% 90 21.4% 12 2.9% 420 420 0 420
Hunt G3 (Goodale Buck) X9b 35 35 0 0.0% 1 4.8% 3 14.3% 14 66.7% 3 14.3% 21 21 0 21
Hunt G6 (Kern River Deer Herd Buck) D8 50 50 0 0.0% 5 29.4% 4 23.5% 8 47.1% 0 0.0% 17 17 0 17
Hunt G7 (Beale Either-Sex) D3 20 20 0 0.0% 1 50.0% 1 50.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 2 6 8
Hunt G8 (Fort Hunter Liggett Antlerless) A 20 20 No reported buck harvest 0 0 9 9
Hunt G9 (Camp Roberts Antlerless) A 0 0 No hunt conducted in 2014 0 0 0 0
Hunt G10 (Camp Pendleton Either-Sex) D15 400 390 2 10.0% 9 45.0% 5 25.0% 4 20.0% 0 0.0% 20 22 28 50
Hunt G11 (Vandenberg Either-Sex) A 250 251 1 6.3% 12 75.0% 2 12.5% 1 6.3% 0 0.0% 16 19 37 56
Hunt G12 (Gray Lodge Shotgun Either-Sex) D3 30 30 0 0.0% 0 0.0% 2| 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 3 7 10
Hunt G13 (San Diego Antlerless) D16 300 300 1 50.0% 1 50.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 5 32 37
Hunt G19 (Sutter-Yuba Wildlife Areas Either-Sex) D3 25 25 0 0.0% 2 50.0% 2 50.0% 0 0.0% 0 0.0% 4 5 2 7
Hunt G21 (Ventana Wilderness Buck) A 25 25 0 0.0% 2| 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 2
Hunt G37 (Anderson Flat Buck) D6 25 25 0 0.0% 3 23.1% 4 30.8% 4 30.8% 2 15.4% 13 13 0 13
Hunt G38 (X10 Late Season Buck) X10 300 300 0 0.0% 5 33.3% 8 53.3% 1 6.7% 1 6.7% 15 15 0 15
Hunt G39 (Round Valley Late Season Buck) X9a 5 5 0 0.0% 0 0.0% 1 33.3% 2 66.7% 0 0.0% 3 3 0 3
Hunt J1 (Lake Sonoma Apprentice Either-Sex) A 25 25 0 0.0% 1| 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 1 0 1
Hunt J3 (Tehama Wildlife Area Apprentice Buck) C4 15 15 0 0.0% 1 14.3% 3 42.9% 3 42.9% 0 0.0% 7 7 0 7
Hunt J4 (Shasta-Trinity Apprentice Buck) B2 15 15 0 0.0% 3 33.3% 4 44.4% 0 0.0% 2 22.2% 9 9 0 9
Hunt J7 (Carson River Apprentice Either-Sex) X8 15 15 0 0.0% 0 0.0% 1| 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 1 1 2
Hunt J8 (Daugherty Hill Wildlife Area Apprentice Either-Sex) D3 15 15 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 100.0% 0 0.0% 1 1 1 2
Hunt J9 (Little Dry Creek Apprentice Shotgun Either-Sex) C4 5 5 0 0.0% 1| 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 1 1 2
Hunt J10 (Fort Hunter Liggett Apprentice Either-Sex) A 85 85 1 5.6% 10 55.6% 3 16.7% 4 22.2% 0 0.0% 18 20 14 34
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TABLE 2. 2014 Preliminary Reported Deer Kill distributed by Zone/Hunt, Sex, Antler Class and Percent by Antler Class (ALDS Download from 2-19-2015).

Summary Reported Kill

Number of Tags Reported Antler Class Information (a) Information
Total
Total Total Reported [ Total
% 5-Point [ Classifed | Reported | Female |Reported
Zone of Spike % Spike | 2-Point |% 2-Point| 3-Point |% 3-Point| 4-Point [% 4-Point |5-Point or or > Buck Male (Doe;b) Deer
Zone/Hunt and Hunt Description Kill Tag Quota | Tags Issued | Bucks Bucks Bucks Bucks Bucks Bucks Bucks Bucks | >Bucks | Bucks Harvest | Harvest | Harvest | Harvest

Hunt J11 (San Bernardino Apprentice Either-Sex) D14 40 40 0 0.0% 1 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 2 5 7
Hunt J12 (Round Valley Apprentice Buck) X9a 10 10 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 5 71.4% 2 28.6% 7 7 0 7
Hunt J13 (Los Angeles Apprentice Either-Sex) D11 40 40 No reported buck harvest 0 0 5 5
Hunt J14 (Riverside Apprentice Either-Sex) D19 30 30 0 0.0% 2 66.7% 1 33.3% 0 0.0% 0 0.0% 3 3 3 6
Hunt J15 (Riverside Apprentice Either-Sex) D6 10 10 0 0.0% 0 0.0% 1 50.0% 0 0.0% 1 50.0% 2 2 0 2
Hunt J16 (Bucks Mountain - Nevada City Apprentice Either-Sex) D3 75 75 0 0.0% 1 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 1 20 21
Hunt J17 (Blue Canyon Apprentice Either-Sex) D4 25 25 1 33.3% 1 33.3% 1 33.3% 0 0.0% 0 0.0% 3 3 3 6
Hunt J18 (Pacific - Grizzly Flat Apprentice Either-Sex) D5 75 75 2 50.0% 2 50.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 4 5 22 27
Hunt J19 (Zone X7A Apprentice Either-Sex) X7a 25 25 0 0.0% 2 33.3% 2 33.3% 2 33.3% 0 0.0% 6 6 3 9
Hunt J20 (Zone X7B Apprentice Either-Sex) X7b 20 20 0 0.0% 3 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 3 3 1 4
Hunt J21 (East Tehama Apprentice Either-Sex) C4 50 50 1 8.3% 5 41.7% 4 33.3% 2 16.7% 0 0.0% 12 12 9 21
Hunt M3 (Doyle Muzzleloading Rifle Buck) X6b 20 20 0 0.0% 2 15.4% 2 15.4% 8 61.5% 1 7.7% 13 13 0 13
Hunt M4 (Horse Lake Muzzleloading Rifle Buck) X5a 10 10 0 0.0% 2 22.2% 2 22.2% 5 55.6% 0 0.0% 9 9 0 9
Hunt M5 (East Lassen Muzzleloading Rifle Buck) X5b 5 5 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 4 100.0% 0 0.0% 4 4 0 4
Hunt M6 (San Diego Muzzleloading Rifle Either-Sex) D16 80 80 No reported buck harvest 0 0 3 3
Hunt M7 (Ventura Muzzleloading Rifle Either-Sex) D13 150 150 0 0.0% 4 80.0% 1 20.0% 0 0.0% 0 0.0% 5 5 4 9
Hunt M8 (Bass Hill Muzzleloading Rifle Buck) X6a 20 20 0 0.0% 1 14.3% 5 71.4% 1 14.3% 0 0.0% 7 7 0 7
Hunt M9 (Devil's Garden Muzzleloading Rifle Buck) X2 15 15 0 0.0% 0 0.0% 1 7.1% 7 50.0% 6 42.9% 14 14 0 14
Hunt M11 (Northwestern California Muzzleloading Rifle Buck) Bl 20 20 0 0.0% 2 16.7% 4 33.3% 4 33.3% 2 16.7% 12 12 0 12
Hunt MA1 (San Luis Obispo Muzzleloading/Archery Either-Sex) A 150 150 0 0.0% 1] 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 1 4 5
Hunt MA3 (Santa Barbara Muzzleloading Rifle/Archery Buck) A 150 150 0 0.0% 3 60.0% 1 20.0% 1 20.0% 0 0.0% 5 5 0 5
Fundraising Tags (c) (c) 10 10 0 0.0% 0 0.0% 2 25.0% 4 50.0% 2 25.0% 8 8 0 8
Statewide Totals: 211,788 175,381 14 0.1% 6,728 48.4% 4,597 33.1% 2,152 15.5% 406 2.9%| 13,897 13,917 282) 14,199

(a) Table does not include any unknown, unclassified or antlerless bucks without a reported point count. Percentage by antler class may not total 100%.Spikes may include bucks with point counts equal to one (legal antlerless or either-sex hunts). Spike and doe kill

may also contain illegal kill which are referred to CDFW Enforcement.

(b) The tag quota for Archery Only is essentially unlimited at 100,000 within ALDS. For statewide tag quota purposes the actual number of tags issued is used, so that opportunity is more close represented and not overestimated or inflated.

(c) Reported 2014 fundraising license tag kill is eight (8) including: B5(1); D6(1); X2(1); X3a(1); and X9b(4).
(d) Table does not include PLM or Section 554-Landowner Program information.
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Table 3. Summary of 2014 Big Game Drawing for Deer Tags.

Quota Information Applicant Information Preference Point Drawing Random Drawing
FIgNest POt | LOWest POt Random Random Random |
1st Choice Total Tags |Value Awarded |Value Awarded| Total Tags Tags Tags Tags

Random Total 1st Max Point Awarded by Tag in Tag in Awarded by [ Awarded to | Awarded to | Awarded to

Hunt Hunt Preference Quota Choice (12) Preference Preference Preference Random 1st Choice | 2nd Choice | 3rd Choice
Category | Code Hunt Tag Description Quota [Point Quota| Quantity | Applicants | Applicants Drawing Drawing Drawing Drawing Applicants Applicants Applicants
C C Zones General Seasons - Buck 8,150 7,335 815 5,490 - 5,490 9 - 2,660 - 2,660 -

D9 Zone D9 Archery and General Seasons - Buck 2,000 1,800 200 757 - 757 9 - 1,005 - 705 300

D12 Zone D12 Archery and General Seasons - Buck 950 855 95 938 - 855 5 - 95 83 12 -

D16 Zone D16 Archery and General Seasons - Buck 3,000 2,700 300 1,296 - 1,296 4 - 652 - 565 87

D17 Zone D17 Archery and General Seasons - Buck 500 450 50 637 - 450 5 - 50 50 - -

X1 Zone X1 General Season - Buck 769 693 76 2,958 - 693 7 1 76 76 - -

X2 Zone X2 General Season - Buck 149 135 14 1,469 1 135 12 5 14 14 - -

X3A Zone X3A General Season - Buck 274 247 27 1,822 - 247 9 4 27 27 - -

X3B Zone X3B General Season - Buck 794 715 79 3,102 2 715 12 2 79 79 - -

N X4 Zone X4 General Season - Buck 384 346 38 1,716 - 346 7 3 38 38 - -
3 X5A Zone X5A General Season - Buck 65 59 6 993 2 59 12 8 6 6 - -
E X5B Zone X5B General Season - Buck 50 45 5 2,133 9 45 12 11 5 5 - -
5’ X6A Zone X6A General Season - Buck 319 288 31 2,033 - 288 11 3 31 31 - -
X6B Zone X6B General Season - Buck 304 274 30 1,418 - 274 9 3 30 30 - -

X7A Zone X7A General Season - Buck 224 202 22 1,719 - 202 10 4 22 22 - -

X7B Zone X7B General Season - Buck 134 121 13 944 1 121 12 4 13 13 - -

X8 Zone X8 General Season - Buck 209 189 20 695 - 189 7 1 20 20 - -

X9A Zone X9A General Season - Buck 650 585 65 3,898 1 585 12 3 65 65 - -

X9B Zone X9B General Season - Buck 325 293 32 779 - 293 11 1 32 32 - -

X9C Zone X9C General Season - Buck 325 293 32 515 - 293 6 - 32 32 - -

X10 Zone X10 General Season - Buck 400 360 40 335 - 335 10 - 65 - 65 -

X12 Zone X12 General Season - Buck 680 612 68 4,557 - 612 10 4 68 68 - -

Al Archery Hunt in C Zones - Buck 1,945 1,751 194 544 - 544 6 - 1,401 - 1,235 166

A3 Archery Hunt in Zone X1 - Buck 130 117 13 343 - 117 3 1 13 13 - -

A4 Archery Hunt in Zone X2 - Buck 10 9 1 52 - 9 6 3 1 1 - -

> A5 Archery Hunt in Zone X3A - Buck 30 27 3 128 - 27 7 3 3 3 - -
g A6 Archery Hunt in Zone X3B - Buck 70 63 7 228 - 63 6 2 7 7 - -
o A7 Archery Hunt in Zone X4 - Buck 110 99 11 281 - 99 5 1 11 11 - -
r_g[i_ A8 Archery Hunt in Zone X5A - Buck 10 9 1 48 - 9 4 3 1 1 - -
o A9 Archery Hunt in Zone X5B - Buck 5 4 1 74 - 4 10 7 1 1 - -
Z  [A1L__[Archery Huntin Zone X6A - Buck 50 45 5 317 - 5 6 3 5 5 - B
g A12 Archery Hunt in Zone X6B - Buck 90 81 9 256 - 81 4 1 9 9 - -
; A13 Archery Hunt in Zone X7A - Buck 45 41 4 183 - 41 6 2 4 4 - -
S Al4 Archery Hunt in Zone X7B - Buck 25 23 2 135 - 23 7 3 2 2 - -
) Al5 Archery Hunt in Zone X8 - Buck 40 36 4 46 - 36 6 - 4 4 - -
Al6 Archery Hunt in Zone X9A - Buck 140 126 14 411 - 126 4 1 14 14 - -

Al7 Archery Hunt in Zone X9B - Buck 300 270 30 26 - 26 6 - 271 - 202 69

A20 Archery Hunt in Zone X12 - Buck 100 90 10 450 - 90 10 2 10 10 - -

A21 Anderson Flat Archery Buck 25 23 2 101 - 23 11 4 2 2 - -

> g. A24 Monterey Archery Either-Sex 100 90 10 249 - 90 5 1 10 10 - -
s %‘ A25 |Lake Sonoma Archery Either-Sex 35 32 3 176 - 32 6 3 3 3 - B
<5 A26 Bass Hill Archery Buck 30 27 3 460 - 27 10 9 3 3 - -
% % A27 Devil's Garden Archery Buck 5 4 1 161 - 4 11 9 1 1 - -
25 |A30 Covelo Archery Buck 40 36 4 284 - 36 7 4 4 4 - -

& 5 A31 Los Angeles Archery Either-Sex 1,000 900 100 483 - 483 11 - 502 - 414 88
A33 Fort Hunter Liggett Late Season Archery Either-Sex 25 23 2 67 - 23 5 1 2 2 - -
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Table 3. Summary of 2014 Big Game Drawing for Deer Tags.

Hunt Hunt Quota Information Applicant Information Preference Point Drawing Random Drawing
Category | Code Hunt Tag Description Quota [Point Quota| Quota Choice Max Point Awarded by |Value Awarded | Value Awarded| Awarded by Tags Tags Tags
G1 Late Season Buck Hunt in Zone C4 - General Methods 2,710 2,439 271 3,168 . 2,439 11 - 271 271 -
1D>_ G3 Goodale Buck - General Methods 35 32 3 5,093 735 32 12 12 3 3 -
2 |G6 Kern River Deer Herd Buck - General Methods 50 45 5 1,267 3 45 12 10 5 5 -
g' G8 Fort Hunter Liggett Antlerless - General Methods 10 9 1 172 - 9 6 6 1 1 -
% % G12 Gray Lodge Shotgun Either-Sex 30 27 3 119 - 27 6 2 3 3 -
;:' < G13 San Diego Antlerless - General Methods 300 270 30 721 - 270 7 1 30 30 -
20 G19 Sutter-Yuba Wildlife Areas Either-Sex - Shotgun/Archery/Crossbow 25 23 2 241 - 23 10 4 2 2 -
{"Q G21 Ventana Wilderness Buck - General Methods 25 23 2 97 - 23 6 2 2 2 -
H G37 Anderson Flat Buck - General Methods 25 23 2 1,685 146 23 12 12 2 2 -
5 G38 X-10 Late Season Buck - General Methods 300 270 30 298 - 270 11 - 30 28 2
G39 Round Valley Late Season Buck - General Methods 5 4 1 433 34 4 12 12 1 1 -
J1l Lake Sonoma Apprentice Either-Sex - General Methods 25 13 12 134 - 13 3 2 12 12 -
J3 Tehama Wildlife Area Apprentice Buck - General Methods 15 8 7 351 - 8 3 3 7 7 -
J4 Shasta-Trinity Apprentice Buck - General Methods 15 8 7 215 - 8 3 3 7 7 -
g_ J7 Carson River Apprentice Either-Sex - General Methods 15 8 7 42 - 8 3 2 7 7 -
% J8 Daugherty Hill Wildlife Area Apprentice Either-Sex - General Methods 15 8 7 82 - 8 3 2 7 7 -
S J9 Little Dry Creek Apprentice Shotgun Either-Sex 5 3 2 17 - 3 3 2 2 2 -
% J10 Fort Hunter Liggett Apprentice Either-Sex - General Methods 65 33 32 260 - 33 3 2 32 32 -
s J11 San Bernardino Apprentice Either-Sex - General Methods 40 20 20 78 - 20 2 1 20 20 -
rf; J12 Round Valley Apprentice Buck - General Methods 10 5 5 758 - 5 3 3 5 5 -
g J13 Los Angeles Apprentice Either-Sex - General Methods 40 20 20 76 - 20 2 - 20 20 -
=] J14 Riverside Apprentice Either-Sex - General Methods 30 15 15 51 - 15 1 1 15 15 -
3 J15 Anderson Flat Apprentice Buck - General Methods 10 5 5 243 - 5 3 3 5 5 -
Q' J16 Bucks Mountain-Nevada City Apprentice Either-Sex - General Methods 75 38 37 90 - 38 2 - 37 37 -
T J17 Blue Canyon Apprentice Either-Sex - General Methods 25 13 12 55 - 13 2 - 12 12 -
a' J18 Pacific - Grizzly Flat Apprentice Either-Sex - General Methods 75 38 37 112 - 38 3 - 37 37 -
J19 Zone X7A Apprentice Either-Sex - General Methods 25 13 12 167 - 13 3 2 12 12 -
J20 Zone X7B Apprentice Either-Sex - General Methods 20 10 10 87 - 10 3 2 10 10 -
J21 East Tehama Apprentice Either-Sex - General Methods 50 25 25 168 - 25 3 1 25 25 -
z M3 Doyle Muzzleloading Rifle Buck 20 18 2 820 102 18 12 12 2 2 -
N E  [M4__ [Horse Lake Muzzleloading Rifle Buck 10 9 1 66 - 9 10 6 1 1 -
g % § M5 East Lassen Muzzleloading Rifle Buck 5 4 1 105 2 4 12 11 1 1 -
2 o= M6 San Diego Muzzleloading Rifle Either-Sex 80 72 8 76 - 72 3 - 8 4 4
3 g § M7 Ventura Muzzleloading Rifle Either-Sex 150 135 15 225 - 135 8 - 15 15 -
;_u_ug - M8 Bass Hill Muzzleloading Rifle Buck 20 18 2 92 - 18 10 4 2 2 -
r_f g 5 M9 Devil's Garden Muzzleloading Rifle Buck 15 14 1 647 36 14 12 12 1 1 -
§ g @ Im11 Northwestern California Muzzleloading Rifle Buck 20 18 2 587 2 18 12 11 2 2 -
4 2 MA1 San Luis Obispo Muzzleloading Rifle/Archery Either-Sex 150 135 15 168 - 135 7 - 15 15 -
< MA3 Santa Barbara Muzzleloading Rifle/Archery Buck 150 135 15 136 - 135 11 - 15 1 14
Point PD Preference Point Only - Deer - - - 6,901 188 - - - - - -
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Table 3. Summary of 2014 Big Game Drawing for Deer Tags.

Hunt Hunt Quota Information Applicant Information Preference Point Drawing Random Drawing
Category | Code Hunt Tag Description Quota |Point Quota| Quota Choice Max Point Awarded by |Value Awarded | Value Awarded | Awarded by Tags Tags Tags
AO Archery-Only 100,000 - 100,000 - - - - - 867 594 273
5 A Zone A Archery and General Seasons - Buck 65,000 - 65,000 - - - - - 4,312 3,111 1,201
% B B Zones Archery and General Seasons - Buck 35,000 - 35,000 - - - - - 6,316 3,881 2,435
@ D3-5 Zones D3, D4, AND D5 Archery and General Seasons - Buck 33,000 - 33,000 - - - - - 6,662 3,561 3,101
2- D6 Zone D6 Archery and General Seasons - Buck 6,000 - 6,000 - - - - - 2,509 2,509 -
3 D7 Zone D7 Archery and General Seasons - Buck 9,000 - 9,000 - - - - - 1,933 1,394 539
g % D8 Zone D8 Archery and General Seasons - Buck 8,000 - 8,000 - - - - - 1,247 791 456
% :.' D10 Zone D10 Archery and General Seasons - Buck 700 - 700 - - - - - 102 76 26
o % D11 Zone D11 Archery and General Seasons - Buck 5,500 - 5,500 - - - - - 311 218 93
%’ E D13 Zone D13 Archery and General Seasons - Buck 4,000 - 4,000 - - - - - 378 269 109
38 D14 Zone D14 Archery and General Seasons - Buck 3,000 - 3,000 - - - - - 479 353 126
5 D15 Zone D15 Archery and General Seasons - Buck 1,500 - 1,500 - - - - - 41 27 14
=3 D19 Zone D19 Archery and General Seasons - Buck 1,500 - 1,500 - - - - - 109 78 31
é G11 Vandenberg Either-Sex - Base Pre-Approval Required 125 - 125 - - - - - - - -
< Al18 Archery Hunt in Zone X9C - Buck 350 - 350 - - - - - 83 51 32
o] A19 ARchery Hunt in Zone X10 - Buck 100 - 100 - - - - - 13 13 -
«Q A22 San Diego Archery Either-Sex 1,000 - 1,000 - - - - - 164 134 30
A32 Ventura/Los Angeles Late Season Archery 250 - 250 - - - - - 38 30 8
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